[image: герб 1вид]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«
	26
	»
	февраля
	20
	20
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]74

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Приобье от 04.03.2019г. № 133 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, организующим
временное трудоустройство граждан
на территории городского поселения Приобье».

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.09.2019 № 1187 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»:
1. Внести в  постановление администрации городского поселения Приобье от 04.03.2019г. № 133 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, организующим временное трудоустройство граждан на территории городского поселения Приобье» следующие изменения:
1.1. Подпункт «а» пункта 2.5  Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, организующим временное трудоустройство граждан на территории городского поселения Приобье изложить в следующей редакции:
«а) получатели субсидий – юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели субсидий - индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении  библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приобье по финансам Дмитриеву Любовь Карбаевну.

Глава городского поселения				Е.Ю. Ермаков

Исполнитель 										 Е.А. Журба

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации г.п. Приобье
по финансам

Л.К. Дмитриева

Начальник
отдела правого обеспечения

О.А. Иванова

image1.jpeg